
  
  

  
                                

Σελίδα 1 από 22                 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης - Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. για το έργο «SUB1: 
Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704) 
στο πλαίσιο της Δράσης 16921 «Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του 
Τουρισμού (Reskilling and upskilling in tourism). 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. To άρθρο 70 του ν. 4875/2021 «Πρότυποι Τουριστικοί Προορισμοί Ολοκληρωμένης Διαχείρισης, 

Οργανισμοί Διαχείρισης και Προώθησης Προορισμού, Ιαματικές Πηγές Ελλάδας και άλλες 

ρυθμίσεις για την ενίσχυση της τουριστικής ανάπτυξης» (Α’ 250), και ιδιαίτερα την παρ. 9 αυτού, 

όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 34 του ν. 5039/2023 «Μέτρα στήριξης των συγγενών των 

θυμάτων και των πληγέντων του σιδηροδρομικού δυστυχήματος των Τεμπών της 28ης 

Φεβρουαρίου 2023, συνταξιοδοτική διάταξη, ρυθμίσεις για την ενίσχυση της ασφάλειας των 

συγκοινωνιών, διατάξεις για την ενίσχυση της ανάπτυξης, παρεμβάσεις για τον εκσυγχρονισμό 

της τουριστικής νομοθεσίας και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 83).  

2. Την υπ’ αρ. 10019/17.05.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τουρισμού και Επικρατείας «Προγράμματα 

επιδοτούμενης συνεχιζόμενης επαγγελματικής κατάρτισης στον τομέα του τουρισμού, τα οποία 

χρηματοδοτούνται από πόρους του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο 

της Δράσης 16921» (Β’ 3428) και ιδίως την περίπτ. Β της παρ. 2 του άρθρου 15. 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 14, Τ.Κ.105 57 Αθήνα 

Πληροφορίες: Γρ. Σπυριούνης, Μ. Ντούσα,  

Ε. Νικολάου 

Τηλ.: 210 3736508/ 6179/ 6233/ 6166/ 6348  

e-mail: reskilling_tourism@mintour.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αθήνα,  25/10/2024 

Α. Π. :  18912 

 

 

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 2 από 22                 

3. Τον ν. 4270/2014  «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.» (Α’ 143).  

4. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).  

5. Την παρ. 1 του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α΄ 133). 

6. Την υπ’ αρ. 23644/31.12.2021 απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 

Τουρισμού «Τοποθέτηση της Μαριάνθης Ανδρέου του Χαράλαμπου στη θέση της Προϊσταμένης 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού» 

(ΑΔΑ: Ψ84Θ465ΧΘΟ-ΠΗΗ). 

7. Το π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α’ 157).  

8. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 

Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας 

πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της 

Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 

Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες 

διατάξεις.» (Α’ 254), όπως ισχύει.  

9. Τον ν. 5101/2024 «Κύρωση του Προσαρτήματος στη Σύμβαση Χρηματοδότησης του 

Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 

εκπροσωπούμενης από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής Δημοκρατίας και του 

παραρτήματός του και του Προσαρτήματος στη Δανειακή Σύμβαση του Μηχανισμού 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εκπροσωπούμενης από την 

Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των παραρτημάτων του» (Α’ 53). 

10. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής  

και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και  

της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο  

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135).  

11. Το άρθρο 42 του ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας 

του κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 17).  

12. Το άρθρο 47 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 

ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α' 134).  

13. Το άρθρο 36 του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας 

Απασχόλησης και ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 

δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και άλλες διατάξεις.» (Α’ 75).  

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου  της 

12ης Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 

57/17).  

15. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για 
την έγκριση της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 
10152/21, ST 10152/21 ADD 1), όπως τροποποιήθηκε με την από 7 Δεκεμβρίου 2023 
Εκτελεστική Απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ST 15831/1/23 REV 1, ST 
15831/23 ADD 1 REV 1).  

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 3 από 22                 

16. Την υπ’ αρ. 119126 ΕΞ 2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Σύστημα 

διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας» (Β’ 4498), όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.  

17. Την υπ’ αρ. 5259/24.03.2021 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Σύσταση και Λειτουργία Λογαριασμού για την εθνική χρηματοδότηση των έργων 

του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής Ένωσης» (Β’ 1197).  

18. Την υπ’ αρ. 160356/15.12.2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Ένταξη του 

Έργου με τίτλο «SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» 

(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (ΑΔΑ: 6Ι1ΝΗ-8ΦΖ), 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 65326/ΕΞ 2023/26.04.2023 απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών (ΑΔΑ: 6Ρ3ΑΗ-ΩΙ4) και την υπ’ αρ. 101713 ΕΞ 2024/12.07.2024 απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών (ΑΔΑ: 6ΗΨΜΗ-3ΘΣ).  
19. Την υπ’ αρ. 138353/17.12.2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί 

ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2021 στη ΣΑΤΑ 011 του έργου «SUB1: 

Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» με κωδικό 

2021ΤΑ01100008 (MIS ΟΠΣ ΤΑ 5157704).  

20. Την υπ’ αρ. 8686/10.5.2024 (ΑΔΑ: ΡΗΑΛΗ-ΤΔ6) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών περί έγκρισης ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

2024 στη ΣΑΤΑ 011 του έργου «SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα 

του τουρισμού» με κωδικό 2021ΤΑ01100008 (MIS ΟΠΣ ΤΑ 5157704). 

21. Την υπ’ αρ. 82759/29.8.2022 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Σύστημα Σχεδιασμού 

και Διαχείρισης της υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενων/επιδοτούμενων προγραμμάτων μη 

τυπικής μάθησης, Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Ε.Κ.) και Γενικής Εκπαίδευσης 

Ενηλίκων (Γ.Ε.Ε.)» (Β’ 4581), όπως ισχύει.  

22. Την υπ’ αρ. 65809/12.7.2022 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

«Εξειδίκευση των κριτηρίων για την επιλεξιμότητα των παρόχων επιδοτούμενης συνεχιζόμενης 

επαγγελματικής κατάρτισης, καθορισμός του τρόπου πλήρωσής τους και κατάρτιση και 

υλοποίηση του πλαισίου αξιολόγησης των επιλέξιμων παρόχων» (Β’ 3703), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. 3911/13.1.2023 (Β’ 186) όμοια απόφαση.  

23. Την υπ’ αρ. 141267/Κ6/4.11.2021 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας «Καθορισμός όρων, προϋποθέσεων 

και διαδικασίας για τη χορήγηση, την τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 

Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 

5159).  

24. Το υπ’ αρ. 1021 ΕΞ 2024/03.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 05.02.2024) έγγραφο της Κεντρικής 

Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα: ΓΝ 002A/2024 – Προσκλήσεις: α) Για τη συγκρότηση 

μητρώου παρόχων κατάρτισης Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των δημόσιων Α.Ε.Ι και β) Για τη συγκρότηση 

μητρώου παρόχων κατάρτισης – αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ, για το έργο «SUB1: Επανειδίκευση 

και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704) στο πλαίσιο 

της ΔΡΑΣΗΣ 16921: «Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του Τουρισμού 

(Reskilling and upskilling in tourism)». 

25. Το υπ’ αρ. 857/16.01.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Τουριστικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 

του Υπουργείου Τουρισμού με θέμα: Γνωμοδότηση 002Α/2024 της ΚΕΜΚΕ επί των προσκλήσεων 

για τη συγκρότηση μητρώων παρόχων κατάρτισης στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 16921 

του Εθνικού Σχεδίου για την Ανάκαμψη και Ανθεκτικότητα «Ελλάδα 2.0». 

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 4 από 22                 

26. Το από 05.02.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών 

Ενισχύσεων προς την Αποκεντρωμένη Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων του Υπουργείου 

Τουρισμού, με το οποίο διαβιβάστηκε η με ημερομηνία 05.02.2024 Ορθή Επανάληψη της ΓΝ 

002A/2024.  

27. Την υπ’ αρ. 30263ΕΞ2024/23.02.2024 Έγκριση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος από την 

Ε.Υ.Σ.Τ.Α. για τη συγκρότηση μητρώου παρόχων κατάρτισης (αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ.) στο 

πλαίσιο του υποέργου «Παροχή ασύγχρονης εξ αποστάσεως εκπαίδευσης από παρόχους 

κατάρτισης (αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.)» α/α 3 του Έργου «SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση 

δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157704). 

28. Την υπ' αρ. 4471/11.03.2024 (ΑΔΑ: 9ΗΨΩ465ΧΘΟ-Υ9Ρ) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για τη συγκρότηση μητρώου παρόχων κατάρτισης αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ», για το έργο 

«SUB1: Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του τουρισμού» (κωδικός ΟΠΣ 

ΤΑ 5157704) στο πλαίσιο της ΔΡΑΣΗΣ 16921: «Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον 

τομέα του Τουρισμού (Reskilling and upskilling in tourism)».  

29. Τα από 19.04.2024 και 21.06.2024 (Α.Π. Υπ. Τουρ. 13446/17.07.2024) πρακτικά της Επιτροπής 

Ελέγχου Δικαιολογητικών για τη συγκρότηση των Μητρώων Παρόχων Κατάρτισης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

των δημόσιων Α.Ε.Ι. και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 16921 

«Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του Τουρισμού» του Εθνικού Σχεδίου 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΕΣΑΑ) «Ελλάδα 2.0», που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 

7027/15.04.2024 (ΑΔΑ: 6Ξ0Ι465ΧΘΟ-ΧΓΘ) Απόφαση της Υπουργού Τουρισμού.  

30. Το υπ’ αριθ. 13861/24.07.2024 έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού προς τη Δ.ΥΠ.Α. με θέμα 

«Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με τη συγκρότηση των Μητρώων Παρόχων Συνεχιζόμενης 

Επαγγελματικής Κατάρτισης». 

31. Το υπ’ αριθ. 961295/05.09.2024 (Α.Π. Υπ. Τουρ. 16009/06.09.2024) έγγραφο της Δ.ΥΠ.Α. προς το 

Υπουργείου Τουρισμού με θέμα «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με τη συγκρότηση των 

Μητρώων Παρόχων Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης». 

32. Το από 01.10.2024 (Α.Π. Υπ. Τουρ. 18861/25.10.2024) πρακτικό της Επιτροπής Ελέγχου 

Δικαιολογητικών για τη συγκρότηση των Μητρώων Παρόχων Κατάρτισης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των 

δημόσιων Α.Ε.Ι. και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Δράσης 16921 

«Επανειδίκευση και αναβάθμιση δεξιοτήτων στον τομέα του Τουρισμού» του Εθνικού Σχεδίου 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΕΣΑΑ) «Ελλάδα 2.0», που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 

7027/15.04.2024 (ΑΔΑ: 6Ξ0Ι465ΧΘΟ-ΧΓΘ) Απόφαση της Υπουργού Τουρισμού.  

33. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας προκαλείται δαπάνη εκτιμώμενου ύψους 

8.750.000,00 € κατ’ ανώτατο όριο, η οποία θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Τουρισμού (ΣΑΤΑ 011, κωδ. εναρίθμου έργου 2021ΤΑ01100008) 

και θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού δράσεων του Ταμείου 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

1. Την συγκρότηση του Προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης - Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. της 

περίπτωσης Β της παρ. 2 του άρθρου 15 της υπ’ αρ. 10019/17.05.2023 κοινής απόφασης των 

Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τουρισμού και 

Επικρατείας «Προγράμματα επιδοτούμενης συνεχιζόμενης επαγγελματικής κατάρτισης στον τομέα 

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 5 από 22                 

του τουρισμού, τα οποία χρηματοδοτούνται από πόρους του Μηχανισμού Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο της Δράσης 16921» (Β’ 3428), ως εξής:  

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

1 1 

ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΡΙΣ Α.Ε. Κ.Δ.Β.Μ. 3558-09 3 

Δεν 
επιτρέπεται η 

υλοποίηση 
προγράμματος 

κατάρτισης 
από τη δομή 

κατάρτισης στο 
Γύθειο.  

2 2 

ΦΟΡΟΥΜ ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 
FORUM TRAINING - 

Κ.Δ.Β.Μ. 192075498 1   

3 3 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΓΙΑΤΣΟΣ 
Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ Κ.Δ.Β.Μ. 2000196 1   

4 4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ – 

ΕΥΡΩΑΝΑΠΤΥΞΗ - 
Κ.Δ.Β.Μ. 2000068 1   

5 5 

ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ WEBIA Κ.Δ.Β.Μ. 224 1   

6 6 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ Ι.Ε.Κ.Ε.Π.ΚΔΒΜ2 12101107 1   

7 7 
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ - 
VOLTEROS 2000491 1   

8 8 

SYNERGY 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ - 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

SYNERGY 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ - 

ΚΔΒΜ ΑΕ 11101021 2   

9 9 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Κ.Δ.Β.Μ. ΖΑΧΑΡΙΑ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 2000434 1   

10 10 
Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ EDU4U Κ.Δ.Β.Μ. 2 192037614 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 6 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

11 

 
 
 

11 

ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ACADEMY SKILLS 
Κ.Ε.Κ. ΚΔΒΜ2 

23626-12 2 

 

12 12 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ Κ.Ε.Κ. 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000470 1   

13 13 
ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

BEAUTY MASTER 
Κ.Δ.Β.Μ. 22139674 1   

14 14 
Μ ΤΖΑΝΕΤΗ Γ 
ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΟΕ 

Κε.Δι.Βι.Μ. 2 
ΕΞΕΛΙΞΙΣ 2000140 1   

15 15 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ MORFI E.E. Κ.Δ.Β.Μ.  MORFI 2000031 1   

16 16 

Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

PRACTICA ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΔΒΜ2 11101243 3   

17 17 

ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Κ.Δ.Β.Μ. ΤΡΑΠΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  "ΕΠΙ-

ΚΕΝΤΡΟ"  ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 2000540 1   

18 18 

ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΘΑΛΗΣ ΚΔΒΜ2 12101083 1   

19 19 

ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ 
ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000443 3   

20 20 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 
Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε. 12101101 2   

21 21 
ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. ΑΝΟΔΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 2000074 1   

22 22 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΚΕΘ ΚΔΒΜ2 2347-10 2   

23 23 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.- 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

Ο.Ε. 
Ε. ΚΕ. ΔΙ. Μ. 2. ΒΕ. - 

Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000178 2   

24 24 
ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. - ΕΡΕΥΝΑ 

Κ.Δ.Β.Μ 2000136 1   

25 25 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε 

Κ.Ε.Κ. ΑΝΑΠΤΥΞΗ & 
ΕΞΕΛΙΞΗ ΚΔΒΜ2 10983-13 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 7 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

26 26 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
"LE@RN IT"" - 
Κε.Δι.Βι.Μ. 2" 2000469 1   

27 27 
DATAEVROS EDU 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

Κέντρο Διά Βίου 
Μάθησης 

DATAEVROS EDU 2091 1   

28 28 
ΕΛΛΗΝΟΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ 

ΕΝΩΣΗ ΕΑΕ (HAU) K.Δ.Β.Μ. 2000062 1   

29 29 

ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ  Α.Κ.Ε.  - 

Κ.Δ.Β.Μ. 11101231 2   

30 30 
ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ ΑΝΚΟ - Κ.Δ.Β.Μ. 2 192037594 2   

31 31 
ΜΗΤΑΚΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΗΤΑΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-

Κε.Δι.Βι.Μ2 12101033 1   

32 32 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
EUROTRAINING 

Κ.Δ.Β.Μ. 11966-08 3   

33 33 

ΠΑΝΑΚΟΥΛΙΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Κ.Δ.Β.Μ. TECHLAB 2000472 1   

34 34 
SMARTECHING 
EDUCATION ΙΚΕ 

SMARTECHING 
EDUCATION – 

Κ.Δ.Β.Μ 201069353 1   

35 36 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ Ε.Ε. 
Κ.Δ.Β.Μ. ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 2100002 1   

36 37 

INTEGRATION 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
Α.Ε. 

INTEGRATION - 
Εκπαιδευτική 
Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε. 11101062 2   

37 38 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΔΒΜ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ 6447-05 2   

38 39 
ΤΣΙΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΤΣΙΤΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
Κ.Δ.Β.Μ. 2101537 1   

39 40 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΔΟΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΠΡΟΟΔΟΣ Ο.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000169 1   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 8 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

40 41 

Ι ΔΡΕΜΣΙΖΗΣ Η 
ΖΩΓΡΑΦΟΣ Π 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 - 
ΑΘΗΝΑ ΞΑΝΘΗΣ 2000067 1   

41 42 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 
ΑΕ 

Κ.Ε.Κ. ΠΛΑΤΩΝ Α.Ε. 
ΚΔΒΜ2 1210968 2   

42 43 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. - ΑΡΓΥΡΗΣ 
ΣΠΥΡΑΚΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. - EDUACTION 12101214 1   

43 44 
ΝΑΤΣΙΚΑΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε. COMPUTER GR 

COMPUTER.GR - 
Κ.Δ.Β.Μ. 19147438 1   

44 45 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΔΒΜ ΠΑΙΔΕΙΑ & 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 2000458 1   

45 46 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΚΑΠ Α.Ε. ΚΔΒΜ2 12101228 1   

46 47 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Ο.Ε. 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Δ.Β.Μ. 

Ο.Ε. 1210994 1   

47 49 

ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 
NEW YORK COLLEGE 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

NEW YORK COLLEGE 
ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 2000137 2   

48 50 

ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ MASTER  A.E ΚΔΒΜ2 11101073 3   

49 51 

AEGEAN OMIROS 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

AEGEAN OMIROS 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2000001 1   

50 52 
ΑΚΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΚΜΗ Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000025 3   

51 53 

EUROLEARNING 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕUROLEARNING 
Κε.Δι.Βι.Μ.2 2000147 1   

52 54 

ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΑΕΕΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Κ.Δ.Β.Μ. 246282 1   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 9 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

53 55 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
Κ.Δ.Β.Μ. 2 21245866 1   

54 56 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ KEK ΓΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 2 12101097 1   

55 57 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 
ΚΕΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΔΒΜ2 2976-06 1   

56 58 
CITY U ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΕ CITY UNITY Κ.Δ.Β.Μ 2000023 1   

57 59 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΠΛΟΗΓΟΣ Κ.Δ.Β.Μ. ΠΛΟΗΓΟΣ 12101354 1   

58 60 ΙΑΣΙΣ 
ΑμΚΕ ΙΑΣΙΣ ΚΔΒΜ-

Edify Centre 2100625 1   

59 61 ΚΑΛ. ΛΑΣΠΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
Κ.Δ.Β.Μ. 

EUROPROGRESS 12101167 2   

60 62 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΣΠΟΥΔΗ" 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΕΚ ΣΠΟΥΔΗ 

Κ.Δ.Β.Μ. 12101250 1   

61 63 
ΣΑΛΜΑΣ Β. ΙΩΑΝΝΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. ΣΑΛΜΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - SALMAS 

EDU TRAINING 6541 2   

62 64 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Ε.ΚΕ.Π.Ε.Ε. Ι.Κ.Ε. 

ΚΔΒΜ2 1210979 2   

63 65 

ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΥΔΙΑ ΚΔΒΜ2 2000200 2   

64 66 

ΣΟΦΙΑ ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ Ε.Ε. 
ΕΥΡΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ- 

Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000159 1   

65 67 

Η ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ  ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 
Η ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ-

Κε.Δι.Βι.Μ.2 2000076 1   

66 69 

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000446 1   

67 70 
Κ Ε Κ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Κ.Ε.Κ ΠΑΙΔΕΙΑ-
ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΔΒΜ2 12101201 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 10 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

68 71 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

- Μ.Ε.Κ. ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Κ.Δ.Β.Μ. Μ.Ε.Κ. Α.Ε. 11101147 1   

69 72 

ΦΑΡΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 
ΦΑΡΟΣ - ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 2000476 1   

70 74 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΕΚ10 - Κ.Δ.Β.Μ. 2100427 2   

71 75 

GOLEARN ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

GOLEARN ΕΠΕ 
ΚΔΒΜ 2000557 3   

72 76 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Κ.Δ.Β.Μ. ΠΡΟΣΟΝ – 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. 

ΧΑΪΝΑΣ 202017285 1   

73 77 

Κ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

Κ. ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. - Κ.Ε.Κ 

ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ - ΚΔΒ 11101831 1   

74 79 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ Α.Μ.Κ.Ε. 
ΙΝ.Ε.Σ.Α.μεΑ. – 

Κ.Δ.Β.Μ. 20243677 1   

75 80 

Κ.Δ.Β.Μ. ΣΤΑΘΗΣ 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
Κ.Δ.Β.Μ. ΣΤΑΘΗΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Μ.ΕΠΕ. 2000029 1   

76 81 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ι.Κ.Ε. 
Κ.Δ.Β.Μ. ΑΝΩΣΗ 

ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000474 2   

77 83 U ACADEMY ΙΚΕ 
U STUDIES - 

Κ.Δ.Β.Μ. 192159658 3   

78 84 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  Κ Ε Κ   
ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  Α 
Ε 

Κ.Ε.Κ. 
"ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ"" 

ΑΕ ΚΔΒΜ2" 11101061 2   

79 85 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΕΡΓΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο Ε 

Ευρωπαϊκό Δίκτυο 
για τη Διά Βίου 

Μάθηση VERGI – 
Vocational 

Education to 
Reinforce Growth 

and Improvement - 
ΒΕΡΓΗ Κ.Δ.Β.Μ. 2000100 1   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 11 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

80 86 
Δ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Β  

ΣΜΠΡΙΝΗ Ο Ε 

Κ.Δ.Β.Μ. Δ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Β. 
ΣΜΠΡΙΝΗ Ο.Ε. - 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ 2000454 1   

81 87 
ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ ΦΟΥΡΛΗΣ 

Γ Ο Ε ΘΗΣΕΑΣ-Κ.Δ.Β.Μ.2 192172770 1   

82 88 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

Κ.Δ.Β.Μ. 977-09 3   

83 89 

ΕΥΡΩΙΔΕΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΥΡΩΙΔΕΑ Κ.Δ.Β.Μ. 11101090 2   

84 90 
CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ CONSUL Α.Ε. ΚΔΒΜ2 11101185 2 

Δεν 
επιτρέπεται η 

υλοποίηση 
προγράμματος 

κατάρτισης 
από τη δομή 

κατάρτισης στα 
Λεχαινά.   

85 91 

TUV AUSTRIA  ΕΛΛΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 
TÜV AUSTRIA 

ΗELLAS  Κ.Δ.Β.Μ. 2000462 2   

86 92 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 
Κε,Δι.Βι.Μ. 2 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 2000108 1   

87 93 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

ΓΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΝΩΣΗ Α.Ε. - ΚΔΒΜ2 12101129 1   

88 94 

ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε. 1110970 3   

89 95 
ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΚΕΚ PRAXIS Ε.Ε. PRAXIS Κ.Δ.Β.Μ 11101832 2   

90 96 

Κ.Ε.Κ. ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΣΧΟΛΕΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Κ.Ε.Κ. ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΣΧΟΛΕΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΚΔΒΜ 12101034 1   

91 97 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 1210955 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 12 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

92 98 

ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΠΟΨΗ Α.Ε. - 

Κ.Δ.Β.Μ. 1110961 3 

Δεν 
επιτρέπεται η 

υλοποίηση 
προγράμματος 

κατάρτισης 
από τη δομή 
κατάρτισης 

στην 
Ερμούπολη.   

93 99 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΚΑΤΗ Ι.Κ.E.- 
ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 2000126 1   

94 100 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ε.Ε 

SMART & EASY 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 

Κ.Δ.Β.Μ. 12101012 2   

95 101 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΔΒΜ MILLENNIUM 
EDUCATION CENTRE 

- ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2000520 1   

96 102 ΘΕΜΕΛΙΟ EDU Ε Ε 
Κ.Δ.Β.Μ. ΘΕΜΕΛΙΟ 

EDU 2000184 1   

97 103 

ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΞΕΛΙΞΗ Κ.Δ.Β.Μ. 2 21245877 1   

98 104 

TASEIS MANAGEMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΕΠΕ 

TASEIS 
MANAGEMENT ΕΠΕ 

- Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000473 1   

99 106 
ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 
ΕΡΕΙΣΜΑ Ο.Ε 

ΚΔΒΜ2 5834-06 2   

100 107 
ΒΑΙΟΣ Β. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ.  
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 20727-12 2   

101 108 
ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 
Κε.Δι.Βι.Μ.2 2000173 1   

102 109 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι.Κ.Ε. - Κ.Δ.Β.Μ. 2 192011586 1   

103 110 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Ε.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2101511 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 13 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

104 111 

ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Κ.Δ.Β.Μ. Ε.Ε. 

RAM COMPUTER 
Κ.Δ.Β.Μ. E.E. 2000142 1   

105 112 

ΠΡΙΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΞΕΛΙΞΙΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 
2 2000139 1   

106 113 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΧΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ - 
Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100109 1   

107 114 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΚΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 

ΚεΔιΒιΜ2 2000435 1   

108 115 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΡΑΒΑΝΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ - 
ITRAINING - 

Κ.Δ.Β.Μ. 2101547 1   

109 116 
ΛΕΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε. 
Κ.Δ.Β.Μ - E.V. 
LETTASEDU 2101576 1   

110 117 
ΠΛΕΓΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΕ 

ΠΛΕΓΜΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  

ΚΔΒΜ2 11101600 1   

111 118 
ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
Κ.Δ.Β.Μ. FUTURE 

VOICE 2000501 2   

112 119 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES ΕΕ 
DP STUDIES - 
Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000146 2   

113 120 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΕΛ.Δ.Ε.-Κ.Δ.Β.Μ. 2350120 1   

114 121 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΡΙΜΝΑ 
ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΜΕΡΙΜΝΑ - Κ.Δ.Β.Μ. 

2 202168085 1   

115 122 

ΚΑΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

ΚΑΡ-ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ Μ.Α.Ε. - 

Κ.Δ.Β.Μ. 23138694 1   

116 123 
ΑΦΟΙ 

ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΟΕ 
ΚΥΤΤΕΑ - Κε.Δι.Βι.Μ. 

2 2000176 1   

117 124 EXPERTISE Ι.Κ.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. CWC PRO 
Professional 

Culinary Studies 191169677 1   

118 125 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. Κ.Δ.Β.Μ. ΔΙΑΣ 1721-09 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 14 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

119 127 
ΛΑΜΠΑΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 
SUCCESS CERT - 

ΛΑΜΠΑΣ Κ.Δ.Β.Μ. 2101599 1   

120 128 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Μ Ε Κ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Μ.Ε.Κ ΑΙΓΑΙΟΥ Μ.ΙΚΕ 2000489 1   

121 129 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
Κ.Ε.Κ. Δ.Β.Μ. Π.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Κ.Δ.Β.Μ. 12131113 1   

122 130 

ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

ΚΥΒΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι.Κ.Ε Κε.Δι.Βι.Μ 2000192 1   

123 131 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΚΕΠΑ) 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΕΠΑ ΠΙΕΡΙΑΣ - 
Κε.Δι.Βι.Μ. 2 12101195 1   

124 132 

ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ Κ.Δ.Β.Μ. ΔΥΝΑΜΙΚΗ 12101095 3   

125 133 

ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ 
Κ.Δ.Β.Μ. 12101104 3   

126 134 

ΤΑΛΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ TALIS S.A. Κ.Δ.Β.Μ. 23125989 1   

127 135 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΓΝΩΣΗΣ 
Κε.Δι.Βι.Μ.2 2000138 1   

128 136 
Π. ΣΤΑΘΑΚΗΣ-Κ. ΓΚΕΟΣ-

Ε. ΡΟΥΣΕΛΗ Ο.Ε. ΣΥΜΒΟΛΗ Κ.Δ.Β.Μ. 202086364 1   

129 137 E PROGRAMMA Ε Ε 
e-programma - 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ 2 2000114 1   

130 138 
 

ORANGE ΚΔΒΜ Ο.Ε. ORANGE ΚΔΒΜ Ο.Ε. 2000167 1   

131 140 
ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - EASY 

EDUCATION - 
Κ.Δ.Β.Μ. 2 192044348 1   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 15 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

132 141 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ K.E.K. 
-  ΚΔΒΜ2 12101091 1   

133 142 
ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΤΣΙΡΚΑ 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000071 1   

134 144 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕ ΔΙ ΒΙ 

Μ2 ΟΕ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 2000084 1   

135 145 

ΙΑΣΩΝ PRIMUS 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ PRIMUS Κ.Δ.Β.Μ. 11101710 2   

136 146 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ 
ΠΕΤΟΥΣΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΙΟΝΙΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ - 

Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000189 1   

137 147 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΡΜΗΣ Ι.Κ.Ε. 
ΕΡΜΗΣ Κ.Δ.Β.Μ. 

Ι.Κ.Ε. 2000121 1   

138 148 

ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ 
Κε.Δι.Βι.Μ. 2 11101574 2   

139 149 

SWISS APPROVAL 
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA 

SWISS APPROVAL 
INSTITUTE ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 192103674 2   

140 150 

ΠΕΡΓΑΜΗΝΗ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΓΑΜΗΝΗ 
Κ.Δ.Β.Μ.  Α.Ε. 1210997 2   

141 153 

ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΑΚΤΟ Κατάρτιση 
Κ.Δ.Β.Μ. 2000002 1   

142 156 
ΑΧΤΙΔΑ ΕΒΡΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
Κ.Δ.Β.Μ. ΑΧΤΙΔΑ 

ΕΒΡΟΣ 2000511 1   

143 157 

ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 

«ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ 
Α.Ε. ΚΕΔΙΒΙΜ 2» 3701-06 2   

144 158 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΛΦΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΕΚ ΑΛΦΑ ΕΠΕ 

ΑΛΦΑ  Κε.Δι.Βι.Μ. 2 12101227 1   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 16 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

145 159 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΕ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

Κε.ΔΙ.Βι.Μ.2 2000141 1   

146 161 

Α ΕΠΙΛΟΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α. ΕΠΙΛΟΓΗ - ΚΔΒΜ 2000058 1   

147 162 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ ΚΠΠ - ΚΔΒΜ 12101135 1   

148 163 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΦΕΖΑΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 

ΚάΠα 
Εκπαιδευτήρια-

ΚάΠα Κέντρο Διά 
Βίου Μάθησης 2000149 1   

149 164 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

-ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ - 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

I.D.E.A. EΠE - 
Κ.Δ.Β.Μ. 12101163 3   

150 166 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΔΕΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΔΕΑ 
Ι.Κ.Ε. 2000546 

1 

  

151 167 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ 

ΕΛΟΡΙΣ Α.Ε. - 
Κ.Δ.Β.Μ. 2 5227-05 1   

152 168 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI 
NET ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
E.DIS.I. NET Α.Ε.- 

Κ.Δ.Β.Μ. 5879-06 2   

153 169 INTERACTIVE Ο.Ε. 
INTERACTIVE 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000133 2   

154 171 ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΚΔΒΜ 12101027 1   

155 172 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. 
ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΤΡΕΩΣ 
Ε.Ε, - Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000461 1   

156 173 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΕ 
ΚΕΚ "LOGICA" 

ΚΔΒΜ2 11101765 1   

157 174 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΑΘ 
ΜΠΕΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΕΚ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΔΒΜ2 2000517 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 17 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

158 175 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Γ.Σ.Ε.Ε. 
ΚΕΚ-ΙΝΕ / ΓΣΕΕ  - 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000334 1   

159 176 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

COMPUTER CENTER-
Κε.Δι.Βι.Μ.2 2000123 1   

160 177 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ι.Κ.Ε. Europen  Κ.Δ.Β.Μ. 20244220 2   

161 178 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΟΜΗΡΟΣ 
ΕΠΕ 

ΟΜΗΡΟΣ STUDIES - 
ΚΔΒΜ 2000485 1   

162 179 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ι.Μ.Ο.Α. ΚΔΒΜ2 11101044 2   

163 180 
ΣΒΕΡΩΝΗΣ Η. & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

Κ.Δ.Β.Μ. -  E-
SCHOOL 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  
ΟΜΙΛΟΣ 2000112 2   

164 181 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ο.Ε. Κ.Δ.Β.Μ. ΚΕΚ ΚΕΠΕΘ 12101240 2   

165 182 

OHMRES 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ OHMRES Κ.Δ.Β.Μ. 2353595 1   

166 183 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ 
ΚΙΛΚΙΣ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ ΚΔΒΜ2 12101132 2   

167 184 

AXXON PLUS (ΑΞΟΝ 
ΠΛΑΣ) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Κ.Δ.Β.Μ. AXXON 

PLUS 2000394 3   

168 185 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΔΒΜ2 10718-07 1   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 18 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

169 186 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΣΥΝΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 
ΒΙΟΤΕΧΝΩΝ ΕΜΠΟΡΩΝ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΚ ΓΣΕΒΕΕ ΚΔΒΜ2 11111075 1   

170 187 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ Κ.Α.ΕΛ.Ε  ΚΔΒΜ2 1114976 1   

171 188 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΔΒΜ ΑΡΙΑΔΝΗ 
WORK 11443-08 1   

172 189 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ  Ε.Π.Ε. 
Interaccess - 

Κ.Δ.Β.Μ. 2101371 1   

173 190 
ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ ΧΡΗ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΦΜΕ - 
ΚΔΒΜ 2000526 1   

174 192 

3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

3Μ PLAN A.E.  
Κ.Δ.Β.Μ. 1700-09 2   

175 193 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Κ.Δ.Β.Μ. 2000522 1   

176 194 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ ΑΕ ΑΞΙΑ - Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000183 2   

177 196 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ - 

Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000467 1   

178 197 

Χ ΤΖΟΒΑΝΗΣ Θ 
ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ Σ ΒΕΓΚΟΣ 

ΟΕ Κ.Δ.Β.Μ. datalabs 2100359 1   

179 198 
ΜΕΤΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Κ.Δ.Β.Μ. - ΜΕΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

SmartSchools 2000450 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 19 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

180 199 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Κ.Δ.Β.Μ. ΔΗΜΗΤΡΑ 
Ε.Σ. Α.Ε. 11101084 2   

181 200 
ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΙΑ Ε Ε 

ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. ΚΔΒΜ2 16143-12 1   

182 202 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΠΟΛΥΤΡΟΠΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Κ.Δ.Β.Μ. 
ΠΟΛΥΤΡΟΠΟΝ Α.Ε. 202031822 2   

183 204 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΣ 11101093 1   

184 205 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Κ.Ε.Κ. ΔΙΑΣΤΑΣΗ Α.Ε. 
- ΚΔΒΜ2 11101056 1   

185 206 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ BIRDS 
TASEIS ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
TASEIS ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

- ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2 2000050 1   

186 207 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΠ.ΕΚ. ΚΕΚ ΚΔΒΜ2 2135-09 1   

187 208 
PRIMSER ΛΥΣΕΙΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΕ PRIMSER - Κ.Δ.Β.Μ. 2101266 1   

188 209 

Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ 

Enter Κέντρο Δια 
Βίου Μάθησης 

Κ.Δ.Β.Μ. 2 2000205 1   

189 210 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ Ι.Κ.Ε. Κ.Δ.Β.Μ. ΙΝΕΠΑΚ ΙΚΕ 1110981 1   

190 211 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΝΟΜΟΥ 
ΣΑΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Κ.Α.Ε.Κ. ΣΑΜΟΥ Α.Ε. 

ΚΔΒΜ2 12101117 1   

191 212 
ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
ΚΔΒΜ ΚΕΚ 

ΠΡΩΤΑΓΟΡΑΣ 4936-10 2   

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 20 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΣΕ 

ΒΑΘΜΙΔΑ Παρατηρήσεις 

192 213 

HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 
HONESTY ΕΠΕ 

ΚΔΒΜ2 1841-09 1 

Δεν 
επιτρέπεται η 

υλοποίηση 
προγράμματος 

κατάρτισης 
από τη δομή 
κατάρτισης 
στην Αθήνα.   

193 214 
Γ. ΡΙΖΟΣ - Δ. ΦΑΡΔΗ 

Ο.Ε. INFOLAB Κ.Δ.Β.Μ. 6349 1   

194 216 

ΑΝΤΕΝΝΑ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
Κ.Δ.Β.Μ. ΑΝΤΕΝΝΑ 

MEDIA LAB 3022 1   

 

 

 

 

2. Την ανακοίνωση του Πίνακα Απορριφθέντων Παρόχων Κατάρτισης - Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ., 

ως εξής:  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. 

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 35 

Δεν έχουν υποβληθεί δικαιολογητικά για την απόδειξη κατοχής και 
συντήρησης ΟΣΤΚ ασύγχρονης εξ αποστάσεως κατάρτισης και υποστήριξης  

2 48 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

3 73 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

4 78 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

5 82 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

6 105 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

7 126 Δεν έχει υποβληθεί το Πιστοποιητικό ISO 27701:2019 

8 143 

Δεν έχουν υποβληθεί αποδεικτικά τεκμηρίωσης εμπειρίας σε έργα 
συνεχιζόμενης 

επαγγελματικής κατάρτισης κατά την τελευταία τριετία  

9 151 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

10 152 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

11 154 
Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 21 από 22                 

Α/Α 
Α/Α 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

12 155 

1. Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  
2. H Υπεύθυνη Δήλωση για την εμπειρία σε έργα συνεχιζομενης 

επαγγελματικής κατάρτισης την τελευταία τριετία, δεν συνοδεύεται  από 
βεβαιώσεις καλής εκτέλεσης για δημόσια έργα ή τιμολόγια και extrait 

τράπεζας για ιδιωτικά έργα. 

13 165 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

14 201 
Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

15 203 

1. Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  
2. H Υπεύθυνη Δήλωση για την εμπειρία σε έργα συνεχιζομενης 

επαγγελματικής κατάρτισης την τελευταία τριετία, δεν συνοδεύεται  από 
βεβαιώσεις καλής εκτέλεσης για δημόσια έργα ή τιμολόγια και extrait 

τράπεζας για ιδιωτικά έργα. 
3. Δεν έχει προσκομιστεί το Πιστοποιητικό ISO 27701:2019 

16 215 Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

17 217 
Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  

18 218 

1. Δεν συμπληρώνεται ο απαιτούμενος αριθμός των ελαχίστων Ε.Μ.Ε.  
2. Δεν έχει δηλωθεί Μέσος Ετήσιος Κύκλος εργασιών των τριών τελευταίων 

διαχειριστικών χρήσεων.  

 

 

3. Είναι δυνατή η υποβολή ένστασης στην ειδική ιστοσελίδα http://www.voucher.gov.gr από 04 

Νοεμβρίου 2024 έως και 06 Νοεμβρίου 2024. Οι ενστάσεις εξετάζονται από τριμελή Επιτροπή 

Ενστάσεων που συγκροτείται με απόφαση του αρμοδίου οργάνου του Υπουργείου Τουρισμού.  

 

 

4. Μετά την εξέταση των υποβληθεισών ενστάσεων, συγκροτείται, με απόφαση του αρμοδίου 

οργάνου του Υπουργείου Τουρισμού, το Οριστικό Μητρώο Παρόχων Κατάρτισης – Αδειοδοτημένων 

Κ.Δ.Β.Μ. και ανακοινώνεται στις ιστοσελίδες του Υπουργείου Τουρισμού 

(http://www.mintour.edu.gr και http://www.mintour.gov.gr) και στην ειδική ιστοσελίδα 

http://www.voucher.gov.gr για την ενημέρωση των ενδιαφερομένων. 

 

 

5. Σύμφωνα με το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 82759/29.8.2022 κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (Β’ 4581), 

όπως ισχύει, δεν επιτρέπεται ο φορέας πιστοποίησης να ταυτίζεται ή να είναι εταιρικά 

συνδεδεμένος με τον πάροχο κατάρτισης.  

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ



  
  

  
                                

Σελίδα 22 από 22                 

Η παρούσα Απόφαση αναρτάται στις ιστοσελίδες του Υπουργείου Τουρισμού 

(http://www.mintour.edu.gr και http://www.mintour.gov.gr) και στην ειδική ιστοσελίδα 

http://www.voucher.gov.gr. 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΟΥ  

 

Κ.Α.Α. 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  

ΚΑΛΗΣ ΝΟΜΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΡΘΕΝΗΣ 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών 
 

Αποδέκτες για ενέργεια:  

Οι αναφερόμενοι στην Απόφαση Πάροχοι Κατάρτισης 

 

Αποδέκτες για κοινοποίηση: 

Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης/ Δ/νση Συντονισμού και Παρακολούθησης 

Δράσεων/ Τμήμα Συντονισμού και Παρακολούθησης Δράσεων Α΄ 

 

Αποδέκτες για εσωτερική κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
4. Υπηρεσία Συντονισμού 
5. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 

2. Δ/νση Νομοθετικού Συντονισμού και Καλής Νομοθέτησης 

3. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης 
4. Τμήμα Σχεδιασμού Τουριστικής Εκπαίδευσης 
 

ΑΔΑ: 9Ι8Φ465ΧΘΟ-23Κ


		2024-10-29T13:09:16+0200
	Athens




